REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
GJIROKASTER

Nr. 251 Prot., Gjirokastér mé daté 23.04.2025

VENDIM
Nr. 25% , daté 23.04.2025

“PER MIRATIMIN E LISTES SE DOKUMENTAVE QE DO TE OFROHEN NE
FORMATIN E TE DHENAVE TE HAPURA PER GJYKATEN E SHKALLES SE PARE
TE JURIDIKSIONIT Tk PERGJITHSHEM, GJIROKASTER”.

Né mbéshtetje t& neneve 27, 28 dhe 38 té Ligjit nr. 98/2016 “Pér Organizimin e Pushtetit Gjyqésor
né Republikén e Shqipérisé”, té ligjit 33/2022 “Pér t& dhénat e hapura dhe ripérdorimin e
informacionit té sektorit publik”, t& shkresés nr.3147/3, daté 04.04.2025 té Késhillit t€ Larté,
Gjyqésor si dhe té shkresés nr. 876, daté 07.03.2025 t&¢ Komisionerit pér t&€ Drejtén e
Informimit, Késhilli i Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit t€ Pérgjithshém, Gjirokastér, i
mbledhur sot mé daté 23.04.2025, i pérbéré nga Znj. Entela Selmanaj, Kryetare, Znj. Orinda
Lloshi, Anétare dhe Znj. Donalda Feruni (Kalemi), anétare,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé dokumentave ekzistuese referuar fushés s¢ veprimtarisé dhe detyrave
publike q& mund té ofrohen né formatin e t& dhénave t& hapura, si mé poshté:

a)  Vendime té Késhillit t& Gjykatés.

b)  Dokumentimi i mbledhjeve t& Késhillit t&¢ Gjykatés.

c) Njoftime/Shpallje.

d)  Kontakte t& Népunésit pér Marrédhéniet me Median dhe Publikun.

e)  Formularé t& vetédeklarimit t& punonjésve funksionaré. publiké dhe népunés civilé

gjyqésoré.
f)  Informacion mbi procedurat e prokurimit.
2) Informacione statistikore.
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h)  Cdo informacion tjetér té pérfshiré né programin e transparencés, duke pérfshiré edhe
shortin.
2. Ngarkohet Kancelarja dhe Sektori i IT, Statistikave dhe Marrédhenieve me Median pér
njoftimin dhe publikimin e kétij vendimi.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré, sot mé daté 23.04.2025.

KESHILLI I GJYKATES

KRYETARE E KESHILLIT TE GJYKATES ANETARE E KESHILLIT TE GJYKATES

(ZV/KRYETARE ) ENTELA SELMANAJ (GJYQTARE) ORE\ID}LLES\HI

ANETARE E KESHILLIT TE GJYKATES
(KANCELARE) DONALDA KALEMI (FERUNI). -

Lagjia: “18 Shtatori’’Gjirokastér Albania. tel fax +355 084 26 22 92 &&&.gjykata.gov.al



